Entidad

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Municipio

Tipo de Registro

Ciclo de

Tipo de Recurso

Recurso
camemodetaotass TS 2015 eDERALE APORTAGIONES SUBSIDIOS Y CONVENIS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 Y CONVENIOS)
2018 vcomenos
2018 vcomenios
2018 vcomenos)
2018 vcomenos)
2018 vcomenios
218 vcomenios
2018 vcomenos)
2018 vcomenos
2018 vcomenios
218 Jones, sUsS105 Y convENOS)
218 Jones, sUsS105 Y convENOS)
218 Jones, sUsSD105 Y convENOS)
218 Jones, sUsS105 Y convENOS)
218 Jones, sUsS105 Y convENOS)

salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Descripcion Ramo

Clave
Ramo

Descripcion Programa

Prevencién y Control de
Sobrepeso, O

Diabetes

Prevencion y Control de.
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de.
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencién y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencién y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Dinbetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencién y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencion y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencién y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencién y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Prevencién y Control de
Sobrepeso, Obesidady
Diabetes

Clave
Programa

uoos.

uoos

Programa

Sin Especificar

REASPE

REASPE

REASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

AFASPE

Sin Especificar

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

Rendimiento
Financiero

10,285.49

Reintegro

Tipo de Gasto

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

336 - Servicios de apoyo administrativo, traducci6n, fotocopiado e
impresion

221- Productos alimenticios para personas

254 - Materiales, accesorios y suministros médicos

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

371 Pasajes aéreos

375 - Vidticos en el pais

271- Vestuario y uniformes

1-Gasto corriente

253

372 Pasajes terrestres

1-Gasto corriente

2- Gasto de Inversién

523

361 Difusion por radio, televisién y otros medios de mensajes.
Sobre programas y actividades gubernamentales.

532 - Instrumental médico y de laboratorio

261 - Combustibi
521 diovisual
122 - Sueld

1-Gasto corriente

1-Gasto corriente

383 - Congresos y convenciones

211~ Materiales, itiles y equipos menores de oficina

1-Gasto corriente

259 - Otros productos quimicos

255 - Material

121-

1-Gasto corriente

215 - Material

317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de
informacién

Aprobado

10,708,958.28

4847420

4116913

3,000,000.00

1800000

1400000

3086064

1200000

1,929,600.00

268,894.00

1,017,600.00

7800000

1200000

20404000

6000000

467,547.81

112,145.00

3354,293:50

4433400

Modificado

12,208,558.28

33147920

2000000

80,109.20

3,000,000.00

3180000

1400000

33750000

3086064

1200000

1698,986.08

2400000

268,894.00

7,105.43

180,000.00

6420000

48,066.00

26495200

6000000

7200400

467,547.81

127,325.00

453035692

48823800

4433400

480000

Recaudad
(Ministrado)
12,208,558.28
331,479.20
20,000.00
80,109.20
3,000,000.00
3180000
14,000.00
337,500.00
3086060
12,000.00
1,698,986.08
24,000.00
268,894.00
7,105.43
180,000.00
64,20000
48,066.00
264,952.00

60,0000

72,004.00
46754781
12732500

453035692
488,238.00

44,3300

4,800.00

Comprometido Devengado

1217032303 12,174323.03

33123872 33123872
1999000 19,990.00
8010415 80,104.15

300000000 3,000,00000

3180000 3180000
1800000 1800000
wans s
3084060 3084050
630420 630420

167839472 16783972

23.999.98 23,999.98
268,888.00 268,888.00
710523 710523
18000000 18000000
6420000 6420000
4800004 4800004
26827188 26427188
£0,000.00 6000000
000 000
72,003.98 72,003.98
46632000 46632000
12675088 12675088

452524118 452524118

488237.66 488,237.66
4433399 2433399
480000 480000

Ejercido

12,174323.03

33123872

19,990.00

80,104.15

3,000,000.00

3180000

14,000.00

337,497.82

3084060

630420

1678,394.72

23999.98

268,888.00

7,10523

180,000.00

6420000

48,00004

26427188

60,00000

72,003.98

46632000

12675088

452520118

488,237.66

2433399

480000

Pagado

12,174323.03

33123872

19,990.00

80,104.15

3,000,000.00

3180000

14,000.00

337,497.82

3084060

630420

1678,394.72

23999.98

268,888.00

7,10523

180,000.00

6420000

48,0004

26427188

60,00000

72,003.98

46632000

12675088

452520118

488,237.66

2433399

480000

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyecios

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP  Pagado EF

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

12208,558.28 N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones(Captura)



